

Zoznam vydaných faktúr

Dátum od : 01.11.2017 do : 30.11.2017

íslo od : do :

Strediská : VŠETKY

Zákazky : VŠETKY

íslo	Dátum	Firma	iasťka	DPH	Celkom	Zaplatené	Zaplati	Typ	Str.
20170145	13.11.2017	Mesto Krupina	143,00	28,60	171,60	0,00	171,60	10	

Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom
murárske práce na budove - Dom služieb	hod	13,000	11,00	143,00

20170148	16.11.2017	Mesto Krupina	43,01	8,60	51,61	0,00	51,61	10	
----------	------------	---------------	-------	------	-------	------	-------	----	--

Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom
opravu strechy na garáži ul. 29.Augusta		0,000	0,00	0,00
materiál		1,000	16,00	16,00
práca	hod	5,000	5,10	25,50
doprava	km	3,500	0,43	1,50

20170155	24.11.2017	Mesto Krupina	5 200,00	1 040,00	6 240,00	0,00	6 240,00	10	
----------	------------	---------------	----------	----------	----------	------	----------	----	--

Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom
v zmysle zmluvy o dielo Zhotovenie a osadenie lávky pre chodcov		0,000	0,00	0,00
v lokalite Bebrava:		0,000	0,00	0,00
Stavba mostíka-zemné práce/h benie ryhy,premiestnenie horniny,uloženie		0,000	0,00	0,00
sypaniny/		1,000	147,50	147,50
Stavba mostíka - zakladanie,debnenie a výstuž základov		1,000	356,67	356,67
Stavba mostíka - ostatné konštrukcie a práce/búranine a ukotvenie/		1,000	440,83	440,83
Stavba mostíka - presun hmôt		1,000	104,17	104,17
Stavba mostíka - konštrukcie tesárske /zábradlie, hranoly, foršne,		0,000	0,00	0,00
dosky, spojovacie prostriedky, skrutky a iné/		1,000	2 472,50	2 472,50
Dokon ovacie práce - nátery		1,000	333,33	333,33
Materiál - železo, farba na kov, zv. drôt		1,000	195,83	195,83
Práca - výroba oceovej konštrukcie /delenie, ohyb, zváranie,		0,000	0,00	0,00
lakovanie/		1,000	208,33	208,33
Drevená konštrukcia - nátery /bochemit,lazúra, tmel/		1,000	340,83	340,83
Betónové oporné pilóty 2ks		1,000	600,00	600,00

Celkom **5 386,01** **1 077,20** **6 463,21** **0,00** **6 463,21**